Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES CEP: 29260-000

Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO 001/2023

COMUNICADO

A Câmara Municipal de Domingos Martins, localizada na Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n°

27, Centro, Domingos Martins/ES, torna público o RESULTADO do Credenciamento nº 001/2023

após votação dos servidores conforme relatório emitido pelo Setor de Recursos Humanos anexo ao

processo:

Total de servidores: 42

Servidores que votaram: 31

Servidores que não compareceram: 11

 Finalizada a apuração, obteve-se o seguinte resultado:

EMPRESAS CREDENCIADAS CNPJ VOTOS PERCENTUAL

UP BRASIL ADMINISTRADORA E SERVIÇOS LTDA 02.959.392/0001-46 0 0%

GIMAVE- MEIOS DE PAGAMENTOS E

INFORMAÇÕES LTDA

05.989.476/0001-10 0 0%

LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA 19.207.352/0001-40 31 100%

TOTAL GERAL   31 100%

Diante disso, proclamou-se escolhida a empresa LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES

LTDA por ter obtido 100% dos votos.

Informamos que os documentos referentes à votação se encontram disponíveis no processo do

Credenciamento em epígrafe.

29 de janeiro de 2024

ANA PAULA BONING LARANJA

Gerente de Compras

Matrícula:856

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/